

Årsredovisning
för
Off Brand Nordic AB
559352-5644

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Falk, Styrelseledamot
2026-05-09

Styrelsen och verkställande direktören för Off Brand Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver design- och varumärkesutveckling inom olika branscher, så som, men inte uteslutande till e-handel och verksamhet inom reklam- och kommunikation, marknadsföring, grafisk formgivning och TV- och reklamfilms-produktion. Bolaget utvecklar företags- och varumärkesidentiteter, musik- och eventproduktion. Både för sig och för tredje part. Samt till ovanstående förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	710	354	0	0
Resultat efter finansiella poster	25	130	-17	0
Soliditet (%)	32,3	43,4	99,5	100,0

Nettoomsättningen har ökat då företagsledaren varit mer aktiv och fått nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-679	102 072	126 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 072	-102 072	0
Årets resultat			15 379	15 379
Belopp vid årets utgång	25 000	101 393	15 379	141 772

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 17 tkr (17 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 393
årets vinst	15 379
	116 772
disponeras så att	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	17 000
i ny räkning överföres	99 772
	116 772

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalningen av villkorat akiteägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		709 901	353 892
Summa rörelseintäkter m.m.		709 901	353 892
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 300	0
Handelsvaror		0	-29 602
Övriga externa kostnader		-98 558	-47 761
Personalkostnader	2	-585 648	-146 611
Summa rörelsekostnader		-685 506	-223 974
Rörelseresultat		24 395	129 918
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		153	31
Summa finansiella poster		153	31
Resultat efter finansiella poster		24 548	129 949
Resultat före skatt		24 548	129 949
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 169	-27 877
Årets resultat		15 379	102 072

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 375	161 250
Övriga fordringar		23 075	119
Summa kortfristiga fordringar		196 450	161 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		242 992	129 863
Summa kassa och bank		242 992	129 863
Summa omsättningstillgångar		439 442	291 232
SUMMA TILLGÅNGAR		439 442	291 232
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 393	-679
Årets resultat		15 379	102 072
Summa fritt eget kapital		116 772	101 393
Summa eget kapital		141 772	126 393
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 733	1 853
Skatteskulder		37 046	27 877
Övriga skulder		192 821	120 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 070	14 699
Summa kortfristiga skulder		297 670	164 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		439 442	291 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-05-09

Joakim Falk
Joakim Falk
Verkställande direktör
2026-05-09